
 

Přehled rozpočtových opatření  2019 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Říjen 2019     

 

RM 14.10. 2019 

 

11/32/RM/2019 Rozpočtová opatření č. 108 – 109, 111 

Rada města-schvaluje 

RO č. 108) Dotace z ÚP na koordinátora veřejné služby ve výši 16 000 Kč 

RO č. 109) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce ve výši 180 000 Kč 

RO č. 111) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na výdaje spojené se SLDB 2021 ve výši 31 850 Kč 

 

RM 21.10. 2019 

 

23/33/RM/2019 Rozpočtová opatření č. 118 – 119 

Rada města-schvaluje 

RO č. 118) Dotace z MŠMT pro DDM Jirkov ve výši 776 046 Kč 

RO č. 119) Navýšení rozpočtu na odboru MMaÚI výši 198 340 Kč 

 

ZM 16.10. 2019 

 

6/10/ZM/2019 Rozpočtová opatření č. 110, 112 - 117 

Zastupitelstvo města-schvaluje 

RO č. 110) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 8 000 Kč  

RO č. 112) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 4 500 Kč  

RO č. 113) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 147 000 Kč  

RO č. 114) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 850 000 Kč  

RO č. 115) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 700 000 Kč  

RO č. 116) Navýšení rozpočtu na odboru VSR výši 750 000 Kč  

RO č. 117) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 2 000 000 Kč  

 

Vlastní zpráva 

 
RO č. 108) Dotace z Úřadu práce na koordinátora veřejné služby za měsíc srpen 2019                           30 300 
- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 - Ostatní neinvest. přijaté transfery ze státního rozpočtu               + 16 000 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, § 3639, pol.5011 - Platy zaměstnanců v prac. poměru                                  + 11 940 

                                                        pol. 5031 - Povinné pojistné na soc. zabezpečení                                       + 2 985 

                                                        pol. 5032 - Povinné pojistné na zdrav. pojištění                                         + 1 075  

(Finanční prostředky obdržené od Úřadu práce na pokrytí mzdových nákladů na koordinátora veřejné služby 

v období od 1.6. 2019 do 31.12. 2019). 

 

RO č. 109) Dotace z Úřadu práce na veřejně prospěšné práce za měsíc červenec 2019                                   180 000 

- snižují se příjmy pol. 8115 – Změna stavu krátkodobých prostředků na BÚ                              - 180 000 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvest. přijaté transfery ze státního rozpočtu  + 180 000 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, § 3639, pol. 5011 - Platy zaměstnanců v prac. poměru                               + 134 520  

                                                        pol. 5031 - Povinné pojistné na soc. zabezpečení                                     + 33 371 

                                                        pol. 5032 - Povinné pojistné na zdrav. pojištění                                       + 12 109 

- snižují se výdaje FO, § 3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v prac. poměru                 - 134 520 

    pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení                    - 33 371 

    pol. 5032 – Povinné pojistné na zdrav. pojištění                    - 12 109 
(Finanční prostředky obdržené od Úřadu práce na částečné pokrytí mzdových nákladů pracovníků MěÚ na veřejně 

prospěšné práce od 1.4. 2019 do 30.11. 2019. Dotace je již ve schváleném rozpočtu, pouze se zaúčtuje). 

 

RO č. 110) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR                                                               8 000 

- snižují se výdaje VSaR, org 0818, § 6171, pol. 5175 – Pohoštění                                            - 8 000 

- zvyšují se výdaje VSaR, org 0818, § 3319, pol. 5222 – Neinvestiční transfery spolkům        + 5 000 



- zvyšují se výdaje VSaR, org 0818, § 3419, pol. 5321 - Neinvestiční transfery obcím       + 3 000 

(Jedná se o finanční podporu Maturitního plesu Městského gymnázia Jirkov. Další příspěvek jde na podporu 

1.ročníku benefičního turnaje v malé kopané, kterou pořádá Městská policie Chomutov a jehož výtěžek půjde 

na dětskou onkologii v Krajské nemocnici Chomutov.). 

 

RO č. 111) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na výdaje spojené se SLDBS 2021 ve výši         31 850 
- zvyšují se příjmy VSaR, ÚZ, pol. 4111 – Neinves. přijaté transfery z všeob. pokladní správy stát.rozp.  +31 850              

- zvyšují se výdaje VSaR, ÚZ, § 6171, pol. 5021 – Ostatní osobní výdaje                   + 31 850 

(Finanční prostředky obdržené od KÚ Ústeského kraje na výdaje související s došetřením a zápisem chybějících a 

ověření a případné opravy nekonzistentních vybraných technickoekonomických atributů u stavebních objektů 

s číslem popisným v roce 2019).  

 

RO č. 112) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI                                                          4 500 

- snižují se výdaje OMMaÚI, §2212, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                                              - 4 500 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, §2219, pol. 6171 – Budovy, haly a stavby         + 4 500 

(Jedná se o přesun mezi závaznými ukazateli z důvodu vybudování zpevněného stanoviště v ulici Jezerská). 
 

RO č. 113) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI                                                      147 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, § 3322, pol. 5171 – Opravy a udržování                                          - 147 000 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, § 1014, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb        147 000    

(Jedná se o přesun mezi závaznými ukazateli na veterinární péči z důvodu nedostatku finančních prostředků 

na ŽP).           

 

RO č. 114) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI          850 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, § 2219, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                                     - 850 000 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, § 2219, pol. 5171 – Opravy a udržování            850 000    

(Jedná se o přesun mezi závaznými ukazateli na opravu mostu č.6 - I a II etapa z důvodu úhrady dle SOD a 

úhrady nákladů technického dozoru stavebníka).           

 

RO č. 115) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI          700 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, § 2219, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby                                     - 700 000 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, § 2219, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby          700 000    

(Jedná se o přesun mezi závaznými ukazateli na vybudování cyklostezky u mostu č.6 z důvodu úhrady dle 

SOD a úhrady nákladů technického dozoru stavebníka).           

 

RO č. 116) Navýšení rozpočtu na odboru VSaR                                                                                    750 000 

- zvyšují se příjmy, pol. 8115 – Změna stavu krátkodobých prostředků na BÚ (FRR)   + 750 000    

- zvyšují se výdaje OVSR, § 3319, pol. 6127 – Kulturní předměty                + 715 000  

- zvyšují se výdaje OVSR, § 3319, pol. 5164 – Nájemné                              + 35 000 

 (Navýšení rozpočtu z důvodu odkoupení ubytovací maringotky cirkusu. Navýšení rozpočtu bude financováno 

z fondu rezerv a rozvoje). 

        

RO č. 117) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI                                                   2 000 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, § 2219, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby             - 2 000 000 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, § 2219, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby             + 2 000 000 

(Jedná se o přesun mezi závaznými ukazateli na vybudování cyklostezky Jirkov – Chomutov z důvodu úhrady  

faktur dle smlouvy o dílo). 

 
RO č. 118) Dotace z MŠMT pro DDM Jirkov „Výzkum, vývoj, vzdělání“          776 046                                                                                                         

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvest. přijaté transfery ze státního rozpočtu  + 776 046              

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, § 3421, pol. 5336 – Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org.     + 776 046  

(Jedná se o dotaci, kterou poskytuje MŠMT z operačního programu „Výzkum, vývoj, vzdělání“, která je určena pro 

Dům dětí a mládeže Jirkov).  

 

RO č. 119) Navýšení rozpočtu na odboru MMaÚI                                                                198 340 

- snižují se výdaje OMMaÚI, § 6171, pol. 5901 – Nespecifikované rezervy                                 - 198 340 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, § 3429, pol. 6121 - Budovy, haly a stavby     + 198 340 

(Navýšení rozpočtu na akci „Vybudování venkovního rehabilitačního koutku pro seniory“ na p.pč 4587 v k.ú. 

Jirkov, který bude hrazen z nespecifikované rezervy na FO ). 


